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Taloche rectangulaire noire

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
000922 300402
000923 300404
000921 300403
000924 300401

Long.

270 mm

340 mm

350 mm

420 mm

https://www.desenfans.com/search/ (]

Taloche en PS Choc noir rectangulaire. Qualité standard avec une bonne
résistance au choc et a l'abrasion. Possede un plateau alvéolé avec nervure
de renfort au verso et poignée bois avec la possibilité de réglager le

galbe. Destinée aux professionnels et livrée avec clip de brochage.

Matiere : Plastique
Coloris : Noir
Famille : Taloche

Larg. Prix
180 mm 6,55€ HT
230 mm 8,07€ HT
130 mm 8,70€ HT
280 mm 8,79€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96
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Prix catalogue
A partir de

6,55€ HT
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